ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VIỆT NGỌC

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Việt Ngọc, ngày 22 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết đối tượng bảo trợ xã hội

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021của Chính Phủ

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ vào hồ sơ đề nghị của đối tượng bảo trợ xã hội .

Theo quy trình thực hiện chế độ chính sách đối với đối tượng bảo trợ xã hội được

đảm bảo chính xác, công bằng, dân chủ. UBND xã  niêm yết danh sách đối tượng đủ

đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội tại phòng trực một cửa của UBND xã Việt Ngọc,

tại Nhà văn hóa thôn từ ngày  ngày 22/01/2024 - đến ngày 24/01/2024 (có danh sách

kèm theo).

UBND xã đề nghị các đ/c trưởng thôn trong toàn xã thông báo trên hệ thống

 oa của thôn về danh sách các đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội đ

nhân dân được biết. Đây  à nội dung quan trọng đề nghị các đ/c trưởng thôn thông

báo đúng nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Thôn Cầu Trại,Nành Tón ;

- Lưu VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Quang Viện

 UBND XÃ VIỆT NGỌC

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP CHO ĐỐI TƯỢNG BẢO TRỢ XÃ HỘI

(Kèm theo Thông báo số:       ngày  22 tháng 01 năm 2024 của UBND xã Việt Ngọc

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính

Nơi cư trú

(ghi cụ thể

thôn, , xã)

Đối tượng
Thời gian

hưởng
Hệ số Số tiền  Ghi chú

1

Nguyễn Đức Nghẹ

30/12/1943 Nam Thôn Cầu Trại
Người cao tuổi không có  ương hưu,

trợ cấp BHXH
01/2024 1.0 360.000

2 Nguyễn Thị Vân 01/01/1944 Nữ Thôn Nành Tón
Người cao tuổi không có  ương hưu,

trợ cấp BHXH
01/2024 1.0 360.000

NGƯỜI LẬP BIỂU

Nguyễn Đức Thắng

Ngày 22 tháng 01 năm 2024

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Quang Viện

		viendq_vietngoc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T14:38:15+0700

		viendq_vietngoc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T14:38:40+0700

		2024-01-22T16:23:57+0700

		vietngoctanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T16:24:59+0700